
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営住宅住宅用火災警報器設置工事その３

契約締結の翌日から 福岡市南区
まで 寺塚１丁目１５番外１３住宅

入 札 場 所

　円

1 東　区

23,952,600 円

黒木　善弘

平成30年07月30日

23,952,600 円

23,952,600 円

26,000,000 円

指名業者名並びに入札結果表

原電機（株）

23,952,600 円

（消費税相当額を除く）

九信電設（株）

テクノシステム（株）

大和電業（株）

23,952,600 円

辞退

23,952,600 円

  最終入札結果

辞退

庄崎　信雄

菅野　幸夫

辞退

辞退

23,952,600 円

井上　壽

大園　英章

梅田　公平

光栄電工（株）

25,800,000 円

井上電気（株）

東芝ＥＩコントロールシステム（株）

辞退

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

東　区

博多区

南　区

中央区

東　区

早良区

2 東　区

ジェイピーエス電工（株）

東　区

東　区

西　区

博多区

3

28,743,120 円

名　　称

番
号

平成30年07月30日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）14時30分

平成31年1月10日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

25,868,8084 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

原　健一

浅井　直人

博多区

小林　洋子

（有）和白電業

（株）オーム電設工業

（株）博電社

早良区

立東電機（株）

（株）エース・ウォーター

今林　和文

辻　千種

川島　潤一郎

田中　ひさよ

川本　義和

博多電設工業（株）


